
¶

,k 'k ,k
* *
* *
Ír *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVOŠKOLSTVÍ

MLÁDEZEATÉLOVÝCHOVY

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ
UMĚLECKÉHO VÝKONU

uzavřená mezi

Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:

MgA. Martin Trnavský
Slovinská 1326/4, 612 00 Brno - Královo Pole
68692129
CZ7003083956
Raiffeisenbank, číslo účtu: 1044003355/5500

Kontaktní osoba - produkce.' Marcela Mikysková
Tel: 603 172 027, telgaK 542 216 709
E-mail.' marcela@frida. cz
Web.' www,frida.cz

(dále jen Dodavatel)

a

Zastoupené:

Se sídlem:
IČO:
DIČ,

Kontaktní osoba,'
Tel.'
E-mail.'

(dále jen Pořadatel)

město Cheb
Ing. Janou Krejsovou,
vedoucí odboru projektového managementu a rozvoje
Městského úřadu v Chebu, na základě směrnice Rady města
Chebu č. 10/2018 část VIII. ČI. 3 odst. 2

náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ00253979

Mgr. Pavla Sudimacová, odbor PMR
354 440 68/
sudimacova@cheb. cz

Strana l 5



,k 'k ,k
* *

Ír *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLÁDEZE A TĚLOVÝCHOVY

I. Předmět smlouvy

l. Dodavatel na straně jedné a pořadatel na straně druhé uzavřeli smlouvu o zprostředkování
uměleckého výkonu za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zakoupit a uspořádat dále
představení, které má v repertoáru Divadelní spolek Frída -
(Slovinská 1326/4, 612 00 Brno - Královo Pole).

3. Specifikace divadelního představení:

specifikované divadelní
MgA. Martin Trnavský

Název představení: Rapper
Termín: 27. 3. 2020 od 19 hodin
Adresa konáni: Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace,

Divadelní nám. 556/10, 350 02 Cheb
Scénář a režie: Jakub Nvota
Herecké obsazení: Martin Trnavský, Barbora Szabová, Julie Šurková
Délka představeni: 90 minut bez přestávky
Ubytování pro účinkující nebo technický personál dodavatele:

nebude pořadatelem zajištováno ani hrazeno

II. Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly na ceně představení, ve které je zahrnuto také organizační
zajištění včetně dopravy, a to ve výši 59 000 KČ bez DPH. DPH bude účtováno dle platné
právni úpravy, tedy ve výši 15 %. Celková cena VC. DPH činí 67 850 KČ.

2. Autorské odměny jsou již zahrnuty v ceně smluveného představení a příslušnému
správci.

3. Sjednanou částku pořadatel uhradí dodavateli na základě dodavatelem vystavené faktury
(daňového dokladu), a to na bankovní účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
Splatnost faktury je 14 (čtrnáct) dní ode dne doručení faktury na podatelnu pořadatele.

4. Faktura musí obsahovat následující náležitosti:
a) Fakturační adresa: město Cheb, náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
b) IČO: 00253979, DIČ: CZ00253979
C) Označeni dodavatele, jeho sídlo, IČO a DIČ
d) Číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury
e) Označení smlouvy, na jejímž základě je faktura vystavena

Strana 2 5



l
l

,k * *
* *

:k *
:k *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KS,
NUNISTERSTVOŠKOLSTVĹ

mládeZeatélovýChovy

t) Úplné označení projektu pořadatele, v jehož rámci je akce hrazena, tedy ,,Společně
tvoříme místní akční plán rozvoje vzdělávání IT pro SO ORP Cheb",
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/00091 19

g) Označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být částka poukázána
h) Fakturovaná částka s DPH a bez DPH
i) Předmět dodávky
j) Razítko dodavatele a podpis oprávněné osoby

III. Technické podmínky

Pořadatel zajistí tyto technické požadavky dodavatele:
Jeviště
Šířka 7 m, hloubka 7 m a výška 4 m (jedná se o minimální rozmě'y)
()SVĚTLOVACÍ KABINA

Pamět'ový osvětlovací digitální pult (DMX 512), 16 submaster, 10 x přední reflektor, vývod
DMX 512 z kabiny na jeviště
Zvuková kabina

Minidisk (auto pause), mix pult, koncový aparát s výkonem, který odpovídá velikosti
prostoru, odposlech na jevišti
Ostatní
Šatna pro herce, WC, sprchy, volná scéna pro stavbu kulis (příjezd techniky dodavatele je
předpokládán v 16:30 hodin v den představení)
Technický personál

Dva techničtí pracovníci pro vykládání a nakládání kulis (v ca. 16:30 hodin a po představení
v ca. 21:00 hodin)
Služba techniků pro jeviště z místního divadla po celou dobu představení (světla a zvuk)

Strana 3 5



* 'k ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEZEATÉLOVÝCHOVY

lV. Další smluvní podmínky

1. Tuto smlouvu je možné měnit, případně se dohodnout na jejím zrušení, pouze písemnou
formou.

2. Technické podmínky vystoupení jsou upřesněny v článku III. této smlouvy. V případě
nedodržení těchto podmínek se vystoupení neuskuteční a pořadatel je povinen uhradit
dodavateli v plné výši sjednanou cenu za představení.

3. Odřekne-li pořadatel vystoupení bez závažných dokladovaných důvodů viz odst. č. 6,
je povinen dodavateli zaplatit 50 % smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení v den konání
představení, je povinen zaplatit celou smluvní cenu.

4. Odřekne-li dodavatel vystoupení bez závažných dokladovaných důvodů, je povinen
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 % smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení
v den konáni představení, je povinen zaplatit celou smluvní cenu.

5. Bude-li smluvené divadelní představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění
souboru a obou smluvních stran, které smluvní strany nemohly předvídat (např. přírodní
katastrofý, požár, úmrtí, úraz, nemoc umělce, epidemie apod.), nikoli však nepříznivé
počasí, malý zájem o vstupenky a další skutečnosti, které jsou součástí podnikatelského
rizika, mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez dalších nároků. Odstoupení se
však musí stát písemně a musí být neprodleně doručeno druhé straně. Soubor-umělec je
povinen o těchto skutečnostech, pokud nastanou, neprodleně písemně informovat
dodavatele.

6. Dostaví-li se soubor-umělec na vystoupení podle této smlouvy a pořadatel nedodrží
sjednané smluvní podmínky, může soubor-umělec odmítnout vystoupení s tím, že
pořadatel bude v tomto případě povinen zaplatit plnou cenu představení včetně

.dohodnutých nákladů. V ostatních případech porušení smluvních podmínek postupují
smluvní strany podle závazných právních předpisů.

7. Dodavatel zajistí, pokud není dohodnuto jinak, příchod souboru-umělce tak, aby byl
schopen začít své vystoupeni ve sjednanou hodinu.

8. Pořadatel zamCi, aby bylo představení technicky a organizačně dobře připraveno. Včetně
zajištční technického personálu a dalších požadavků uvedených v článku III. této
smlouvy a vyplývajících ze zákoníku práce a obecně závazných právních předpisů
(např. min. 20 °C teplota v sále a dalších prostorách divadla podle technických norem
apod.).

9. Dodavatel na své náklady zajistí svolení k užití hudebně dramatických děl (tzv. autorské
divadlo). Autorské odměny jsou již zahrnuty v ceně smluveného představení a
příslušnému správci autorských práv je odvede dodavatel.

Strana J 5



'

,k * ,k
* *
* *
Br :k

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEZE A TELOVÝCHOVY

10. Pořadatel se zavazuje, že před zahájením představení upozorni diváky, že je zakázáno
během představení pořizovat jakékoli obrazové a zvukové záznamy.

l l. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran
přebírá po jednom vyhotovení.

12. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě
.jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

13. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. d) směrnice
č. 33/2019 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami
zřízenými nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu
č. rm 636/20/2019 a její uzavření bylo schváleno Ing. Janou Krejsovou, vedoucí odboru
projektového managementu a rozvoje Městského úřadu v Chebu.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Pořadatel se zavazuje realizovat zveřejnění
této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

V Brně dne Z. Lozo

0

MgA. Martin Trnavský
Dodavatel

V Chebu dne q 3- LORD

,ý '"""291'" ..
Ing. Jana Krejsová - "

Pořadatel

Strana 5 5


